

ჯახუნდერი- შიდა სასოფლო გზაზე ბეტონის საფარის მოწყობა (ბეტონი სკოლამდე)

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

შედგენილია 2019 წლის IV კვარტლის მიმდინარე ფასებში

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

0.00

ლარი

N	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ზ/ე	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი
				ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ტიპიტორიის ათვისება და მოსახსნაღებელი სამუშაოები										
8	კვლევა-ძიების კრებული	ტრასის აღდგენა	კმ		0.311							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	93.22	28.99							
		მიწის გაპისი										
		მიწის სამუშაოები										
		ბზა 311 გრმმ										
9	27-8-2.	გზის დაპროექტება ქვიშა ხრეშის დამატებით	მ2		1,555.00							
		შრომითი დანახარჯები	1000 მ2		1.5550							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	32.10	49.92							
	14-1-007	ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 79 კვტ (108 ცხ.ძ)	მანქ/სთ	0.71	1.10							
	14-1-200	ავტოგრიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ (108 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	3.88	6.03							
	14-1-218	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ-ანი	მანქ/სთ	6.16	9.58							
	14-1-219	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ-ანი	მანქ/სთ	4.53	7.04							
	14-1-228	მოსარწყავ-მოსარეცი მანქანა 6000 ლ-ანი	მანქ/სთ	2.07	3.22							
		სხვა მანქანები	ლარი	1.02	1.59							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	66.00	102.63							
		წყალი	მ3	15.00	23.33							
10	27-10-1; -4	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით სისქით 10 სმ.	მ2		1,461.700							
		შრომითი დანახარჯები	მ2		1.461700							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	42.90	62.71							
	14-1-200	ავტოგრიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ (108 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	2.69	3.93							
	14-1-218	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ-ანი	მანქ/სთ	7.60	11.11							
	14-1-219	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ-ანი	მანქ/სთ	7.40	10.82							
	14-1-222	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი პნევმოსვლაზე 18 ტ-ანი	მანქ/სთ	0.41	0.60							
	14-1-236	მოსარწყავ-მოსარეცი მანქანა 6000 ლ-ანი	მანქ/სთ	1.48	2.16							
	4-1-244	ღორღის ნარევი 0-40	მ3	124.20	181.54							
		წყალი	მ3	11.00	16.08							
		საგზაო სამონტაჟო										
11	27-24-17; -1	ციმენტო ბეტონის გზის მოწყობა სისქით 16 სმ	მ2		1,244.000							
		შრომითი დანახარჯები	1000 მ2		1.244							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	386.44	480.73							
	14-1-236	მოსარწყავ-მოსარეცი მანქანა 6000 ლ-ანი	მანქ/სთ	22.60	28.11							
		სხვა მანქანები	ლარი	13.10	16.30							
	4-1-347	ბეტონი B25 F200 W6	მ3	163.20	203.02							
	5-1-138	ფარი ფიცრის ყალიბის	მ2	9.34	11.62							
		სხვა მასალები	ლარი	5.64	7.02							
		წყალი	მ3	178.00	221.43							

